
Contacto

Teléfono 975220555
Correo Electrónico morcacma@jcyl.es

Dirección Postal

Paseo Del Espolón, 2, 4º
(42001) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2022/014186 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2022
a las 11:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GM87OhjPy7EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de ventiladores y equipos de aire acondicionado

Valor estimado del contrato 1.434,71 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.736 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.434,71 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GM87OhjPy7EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b6c826f9-ba96-45c6-a7cb-99ccb33f0471


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

DESTOCK BLAZQUEZ SL
NIF B42181578
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.434,71 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.736 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iLHisqPlffCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009322363 |  2022-141464 | vie, 09 sep 2022 11:13:12:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135646422432643742111453794609193981281 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iLHisqPlffCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

